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Ansökan om medfinansiering till projektet Dagtåget 2018 

 

Ärendebeskrivning 

Visit Vemdalen har ansökt om 575 000 kronor i medfinansiering till projektet Dagtåget 
2018 som planeras pågå 2017-12-01 t o m 2018-08-30 Projektet ska finansiera upphandling 
av tågtrafik längs linjen Mora-Östersund (Inlandsbanan). Region Jämtland Härjedalen har 
sedan december 2012 genom projektstöd (1:1-anslag) till projekten Inlandspendeln samt 
SNÖTÅGET finansierat drift av tåg längs samma sträcka. Därutöver har Inlandsbanan AB 
fått medfinansiering till projektet Inlandsbanan – tredje stråket som syftade till att ta fram 
en affärsplan för Inlandsbanan, projektet Regionförstoring - Inlandsbanan, 
bärighetshöjande åtgärder för sträckan Röjan-Brunflo samt till projektet Förnyelsebara 
drivmedel i Region Jämtland Härjedalen.  
 
Enligt 5 § Förordning (2003:596) om bidrag för projektverksamhet inom den 
regionala tillväxtpolitiken får bidrag för ett projekt inte utgöra driftsstöd. Fortsatt 
projektstöd till drift av tågtrafik längs sträckan är att betrakta som driftstöd.  
 
Som underlag för beredning ligger även tjänsteyttrande i ärendet från chef för Område 
Infrastruktur och Kommunikationer. Slutsatsen är att Länstrafikens busslinje 46 uppfyller 
det krav på trafikförsörjning längs den interregionala relationen Mora-Östersund. I 
Trafikförsörjningsprogrammet 2016-2020 finns ingen uttalad ambition att trafiken ska 
förändras.  
 
Visit Vemdalen AB har fortsatt möjlighet att söka projektstöd för andra utvecklingsinsatser 
som bidrar till att turister från huvudmarknaden i Mälardalen/Stockholm attraheras att 
besöka destinationen och välja hållbara transportmedel.  
 

Förvaltningschefens förslag 

Arbetsutskottet föreslår regionala utvecklingsnämnden 
 
Ansökan om medfinansiering till projektet Dagtåget 2018 avslås.  
  
I tjänsten 
 



Tjänsteskrivelse  
  

 

  

 

 

Anders Byström 
Förvaltningschef   
 
 Martina Lundholm 
 Områdeschef Näringsliv 
 

 

Utdrag till 

Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till. 
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